24. Processus verbalis electionis vel postulationis vicarii provincialis per litteras . . . . .	224
25. Litteræ institutionis vicarii provincialis in aliquo vicariatu provinciali . . . . .	226
26. Electio socii prioris euntis ad capitulum provinciale . . . . .	226
27. Litteræ testimoniales socii prioris euntis ad capitulum provinciale . . . . .	226
28. Litteræ testimoniales delegati ad capitulum provinciale	227
29. Processus verbalis electionis aut postulationis prioris provincialis . . . . .	228
30. Litteræ testimoniales pro capitulo generali . . . . .	230

## INDICES

<i>Index analytico-alphabeticus</i> . . . . .	231
<i>Index relationum superioribus et aliis mittendarum</i> . . . . .	305
<i>Index generalis</i> . . . . .	309